

| RUBROS                                                                                                                                              | Real al IV Trim del<br>2025 | Real al IV Trim del<br>2024 | Diferencia | Var %      | Meta al IV Trim del<br>2025 | Diferencia | Var %   | Meta Anual<br>Inicial | Meta Anual<br>Actual | Avance %       | Avance %       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|------------|------------|-----------------------------|------------|---------|-----------------------|----------------------|----------------|----------------|
|                                                                                                                                                     | a                           | b                           | a-b        | a/b-1      | c                           | a-c        | a/c-1   | d                     | e                    | a/d            | a/e            |
| INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS                                                                                                                  | 0                           | 0                           | 0          | 0.00       | 0                           | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00           | 0.00           |
| Ventas Netas de Bienes                                                                                                                              | 22,308,001                  | 21,486,381                  | 821,620    | 3.82       | 25,790,710                  | -3,482,709 | -13.50  | 30,495,735            | 25,790,710           | 73.15          | 86.50          |
| Prestación de Servicios                                                                                                                             | 27,043                      | 33,538                      | -6,495     | -19.37     | 29,187                      | -2,144     | -7.35   | 23,611                | 29,187               | 114.54         | 92.65          |
| TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS                                                                                                         | 22,335,044                  | 21,519,919                  | 815,125    | 3.79       | 25,819,897                  | -3,484,853 | -13.50  | 30,519,346            | 25,819,897           | 73.18          | 86.50          |
| Costo de Ventas                                                                                                                                     | 10,738,876                  | 11,387,987                  | -649,111   | -5.70      | 13,003,676                  | -2,264,800 | -17.42  | 16,772,654            | 13,003,676           | 64.03          | 82.58          |
| GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)                                                                                                                           | 11,596,168                  | 10,131,932                  | 1,464,236  | 14.45      | 12,816,221                  | -1,220,053 | -9.52   | 13,746,692            | 12,816,221           | 84.36          | 90.48          |
| Gastos de Ventas y Distribución                                                                                                                     | 9,115,989                   | 8,178,781                   | 937,208    | 11.46      | 8,330,399                   | 785,590    | 9.43    | 8,404,998             | 8,330,399            | 108.46         | 109.43         |
| Gastos de Administración                                                                                                                            | 5,653,744                   | 4,937,516                   | 716,228    | 14.51      | 4,642,328                   | 1,011,416  | 21.79   | 4,828,403             | 4,642,328            | 117.09         | 121.79         |
| Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado                                                                    | 0                           | 0                           | 0          | 0.00       | 0                           | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00           | 0.00           |
| Otros Ingresos Operativos                                                                                                                           | 3,507,222                   | 2,508,567                   | 998,655    | 39.81      | 2,561,928                   | 945,294    | 36.90   | 2,116,967             | 2,561,928            | 165.67         | 136.90         |
| Otros Gastos Operativos                                                                                                                             | 964,093                     | 1,129,686                   | -165,593   | -14.66     | 1,107,772                   | -143,679   | -12.97  | 1,526,562             | 1,107,772            | 63.15          | 87.03          |
| GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA                                                                                                                        | -630,436                    | -1,605,484                  | 975,048    | 60.73      | 1,297,650                   | -1,928,086 | -148.58 | 1,103,696             | 1,297,650            | -57.12         | -48.58         |
| Ingresos Financieros                                                                                                                                | 62,259                      | 21                          | 62,238     | 296,371.43 | 26,434                      | 35,825     | 135.53  | 12,120                | 26,434               | 513.69         | 235.53         |
| Diferencia de cambio (Ganancias)                                                                                                                    | 82,718                      | 29,039                      | 53,679     | 184.85     | 67,730                      | 14,988     | 22.13   | 0                     | 67,730               | 8,271,900.00   | 122.13         |
| Gastos Financieros                                                                                                                                  | 2,496,062                   | 619,262                     | 1,876,800  | 303.07     | 593,620                     | 1,902,442  | 320.48  | 448,600               | 593,620              | 556.41         | 420.48         |
| Diferencia de Cambio (Pérdidas)                                                                                                                     | 493,165                     | 83,199                      | 409,966    | 492.75     | 129,343                     | 363,822    | 281.28  | 0                     | 129,343              | 49,316,600.00  | 381.28         |
| Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación                            | 0                           | 0                           | 0          | 0.00       | 0                           | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00           | 0.00           |
| Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable | 0                           | 0                           | 0          | 0.00       | 0                           | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00           | 0.00           |
| RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS                                                                                                        | -3,474,686                  | -2,278,885                  | -1,195,801 | -52.47     | 668,851                     | -4,143,537 | -619.50 | 667,216               | 668,851              | -520.77        | -519.50        |
| Gasto por Impuesto a las Ganancias                                                                                                                  | -335,405                    | 548,103                     | -883,508   | -161.19    | 0                           | -335,405   | 0.00    | 0                     | 0                    | -33,540,400.00 | -33,540,400.00 |
| GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS                                                                                                  | -3,139,281                  | -2,826,988                  | -312,293   | -11.05     | 668,851                     | -3,808,132 | -569.35 | 667,216               | 668,851              | -470.50        | -469.35        |
| Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas                                                          | 0                           | 0                           | 0          | 0.00       | 0                           | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00           | 0.00           |
| GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL                                                                                                                         | -3,139,281                  | -2,826,988                  | -312,293   | -11.05     | 668,851                     | -3,808,132 | -569.35 | 667,216               | 668,851              | -470.50        | -469.35        |
| COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:                                                                                                             | 0                           | 0                           | 0          | 0.00       | 0                           | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00           | 0.00           |
| Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta                                                                         | 0                           | 0                           | 0          | 0.00       | 0                           | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00           | 0.00           |
| Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio                                                                                   | 0                           | 0                           | 0          | 0.00       | 0                           | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00           | 0.00           |
| Otros Componentes de Resultado Integral                                                                                                             | 0                           | 0                           | 0          | 0.00       | 0                           | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00           | 0.00           |
| OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS                                                                                                          | 0                           | 0                           | 0          | 0.00       | 0                           | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00           | 0.00           |
| IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL                                                                     | 0                           | 0                           | 0          | 0.00       | 0                           | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00           | 0.00           |
| Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta                                                                                   | 0                           | 0                           | 0          | 0.00       | 0                           | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00           | 0.00           |
| Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio                                                                                             | 0                           | 0                           | 0          | 0.00       | 0                           | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00           | 0.00           |
| Otros componentes de Resultado Integral                                                                                                             | 0                           | 0                           | 0          | 0.00       | 0                           | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00           | 0.00           |
| SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS                                                            | 0                           | 0                           | 0          | 0.00       | 0                           | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00           | 0.00           |
| Otros resultados Integrales                                                                                                                         | 0                           | 0                           | 0          | 0.00       | 0                           | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00           | 0.00           |
| RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA                                                                                | -3,139,281                  | -2,826,988                  | -312,293   | -11.05     | 668,851                     | -3,808,132 | -569.35 | 667,216               | 668,851              | -470.50        | -469.35        |
| Depreciación:                                                                                                                                       | 492,774                     | 526,196                     | -33,422    | -6.35      | 421,147                     | 71,627     | 17.01   | 600,000               | 421,147              | 82.13          | 117.01         |
| Amortización:                                                                                                                                       | 12,280                      | 12,990                      | -710       | -5.47      | 12,278                      | 2          | 0.02    | 24,000                | 12,278               | 51.17          | 100.02         |